
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

C.j. 4285/SFDI/340153/2830/2020 
CES 77/2018/1

D O D A T E K  č.  1

ke S M L O U V Ě  O P Ř E N E C H A N Í  N E B Y T O V Ý C H  P R O S T O R  A 
M O V I T Ý C H  V Ě C Í  K B E Z Ú P L A T N É M U  U Ž Í V Á N Í

Č . 0 5 E U - 0 0 0 4 4 6

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle
jehož jménem jedná ředitelka Správy České Budějovice, se sídlem
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice, na základě pověření generálního ředitele ze dne
1.4.2015
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
jako přenechávající státní organizace (dále jen "hospodařící složka")

Státní fond dopravní infrastruktury
se sídlem Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
za který jedná: ředitel SFDI
IČO: 70856508 
Bankovní spojení:
jako užívající státní organizace (dále jen "užívající složka ")

uzavírají podle článku IX odst. 4 Smlouvy o přenechání nebytových prostor a movitých věcí 
k bezúplatnému užívání č. 05 EU -  000446 ze dne 2. ledna 2019 (dále jen „Smlouva“)tento

D O D A T E K  č.  1
Článek I 

Změny Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu nebytových prostor užívaných užívající složkou na 
základě Smlouvy a v návaznosti na to se dohodly na těchto změnách ve Smlouvě:

1. Ve Smlouvě v článku I. v odstavci 2 první odrážka nově zní:

„ -  Místnost č. 502 o výměře 22,79 m2, která je umístěna v 5. Nadzemním podlaží; 
Společně s vymezenými nebytovými prostory budou užívány společné prostory o 
ploše 4,24 m2 (poměrná část za chodbu, kuchyňku a WC v 5. NP).“

2. Ve Smlouvě v článku I. v odstavci 2 druhá odrážka nově zní

„ -  Aktualizovaný seznam movitých věcí, které jsou přenechány k užívání, je uveden 
v Příloze č.2 Dodatku č. 1 Smlouvy. „



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

Č .j. 4285/SFDI/340153/2830/2020 
CES 77/2018/1

3. Ve Smlouvě v článku V. v odstavci 5 druhá věta nově zní: „Od 1. března 2020 jsou měsíční 
zálohy stanoveny ve výši 2.208,- Kč / měsíc (viz Příloha č. 1 Dodatku č. 1).“

4. Ruší se Příloha č. 3 Smlouvy, kterou nahrazuje Příloha č. 1 Dodatku č. 1 a ruší se Příloha č. 2 
Smlouvy, kterou nahrazuje Příloha č. 2 Dodatku č. 1. Všude, kde je ve Smlouvě odkaz na 
zrušené přílohy, se tento odkaz vztahuje na aktuálně platné přílohy

5. Smluvní strany se dohodly, že změny uvedené v Dodatku č. 1 budou realizovány od 1. 
března 2020.

Ostatní ustanovení Smlouvy změnami v Dodatku č. 1 nedotčena zůstávají v platnosti beze 
změny. Dodatek č. 1 a jeho přílohy se po podpise Dodatku č. 1 stávají neoddělitelnou součástí 
Smlouvy.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění Dodatku č. 1 prostřednictvím registru 
smluv zajistí užívající složka.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Hospodařící složka i užívající složka obdrží po 2 stejnopisech dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, nikoli z přinucení nebo 
v omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou:
Příloha č. 1: Rozpis záloh od 1.3.2020
Příloha č. 2: Aktualizovaný seznam předaných a převzatých movitých věcí, které 
jsou předmětem užívání

L  3  u J “ ' '
V Praze d n e .................... V Českých Budějovicích dne

Článek II. 

Ostatní ujednání

ředitel SFDI ředitelka
ŘSD ČR - Správa České Budějovice



Příloha č . l

Hospodařící složka: užívající složka:

Ředitelství silnic a dálnic ČR státní fond dopravní
správa České Budějovice . .  .
Lidická 49/110 in fras tru k tu ry
370 44 české Budějovice Sokolovská 1955/278

190 00 Praha 9

Nebytové prostory přenechané k bezúplatnému užívání dle smlouvy č. 05EU-000446 

Budova: Lidická 49/110, Č. Budějovice (1 kancelář, WC, chodba v 5.NP) - od 1.3.2020

Prostory k pronájmu (5.NP) - m2 m2
Přepočet 

společných prostor 

- m2
kancelář č. 1 22,79 22,79
chodba 49,61 3,60
WC ženy 3,88 0,28
WC muži 4,98 0,36

Celkem m 2 za 5. NP 313,70 -

Poměr pro společné části 7,26% -

Celkem X 27,04

Celkem m2 celé budovy, vč. garáží 1924,756
Celkem m2 celé budovy bez garáží (nevytápí se) 1 854,206

Celkem m2pro úklid budovy (aktuální stav) 1522,509

Zálohy na služby - aktualizovaný vypočet měsíční zálohové platby na rok 2020 - od 1.3.2020

Celkové roční Roční náklady
Náklad náklady budovy z toho za 5.NP (vč. DPH -

za rok 2019 Počet MJ (celkem) MJ SFDI nejsme plátci DPH)

Studená voda ■ ■
Plyn ■

Elektrická energie ■

Celkem energie, voda, plyn

Ostraha ■
Úklid ■
Revize ■

Likvidace odpadu ■

Celkem ostatní služby

Roční náklady 1 499 070,26 Kč 26 496,56 KČ

Zálohy stanovené od 1.3.2020

|Stanovené zálohy na rok 2020 2 208,00 Kč|

Zpracovala dne 18.2.2020: | | vedoucí ekonomického úseku ŘSD Správa České Budějovice



Příloha č. 2

Aktualizovaný seznam předaných a převzatých movitých věcí.
které isou předmětem užívání

Místnost 502

Inventární číslo
05-DH-000042
05-DH-000043
05-DH-000044
1841
2253
2478
2481
2483
05-OPE-00016/0001
05-OPE-00017/0001
0948d/0001
1525/0001
2480/0001
2482/0001
2484/0001
2256
2290
05-OPE-00283/0001
Klíče

Název majetku
Knihovna otevřená 
Skříňka s nikou 
Psací stůl
KN 211 kontejner + montáž
Kancelářský stůl
Skříň ša tn í-d ub
Skříň - dub
Skříň se sklem - dub
Nástavec mělký
Nástavec mělký
Skříňka 2dveř. ALFA
Stolek pod psací stroj
Nástavec - dub
Nástavec - dub
Nástavec - dub
Kontejner
Kontejner
Kabel prodluž. 4 zás. 3m 
3x

RSD
(předávající)

SFDI
(přebírající)


